
Dodatek č. 1
(SD/OEZI/599/10/D č. 1)

KUJCP014JHIL

ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu „University 
Collaboration in Regional Development Spaces (UNICREDS)“ schváleného Monitorovacím 

výborem Operačního programu Meziregionální spolupráce INTERREG IVC
uzavřené dle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

(číslo smlouvy SD/OEZI/599/10)

I.
Smluvní strany

1. Poskytovatelem příspěvku je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ :70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příjemcem příspěvku je:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
IČ: 60076658 
DIČ: CZ60076658
Plátce DPH: El ano □  ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: □  ano S n e
zastoupená prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc., rektorem
(dále jen „příjemce”)

II.

Předmětem dodatku č. 1 je změna a doplnění ěl. IV. „Výše a čerpání příspěvku11, odst. 2 a 4 
Smlouvy o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu „University 
Collaboration in Regional Development Spaces (UNICREDS)11 schváleného Monitorovacím 
výborem Operačního programu Meziregionální spolupráce INTERREG IVC, číslo smlouvy 
SD/OEZI/599/10, uzavřená dne 14.12.2010.

Smlouva o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu „University 
Collaboration in Regional Development Spaces (UNICREDS)“ schváleného 
Monitorovacím výborem Operačního programu Meziregionální spolupráce INTERREG 
IVC, číslo smlouvy SD/OEZI/599/10, uzavřená dne 14.12.2010, se mění a doplňuje v čl. 
IV. „Výše a čerpání příspěvku41, odst. 2 do následujícího znění:

První část příspěvku na kofinancování ve výši 100.000,- Kč (33,3 %) bude poskytnuta na základě 
žádosti o proplacení dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku.

Druhá část příspěvku na kofinancování ve výši 100.000,- Kč (33,3 %) bude poskytnuta na základě 
žádosti o proplacení dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po doložení kopií 
dokladů o úhradě faktur a účetních dokladů prokazujících pro financování předchozí části 
příspěvku na kofinancování.

Třetí část příspěvku na kofinancování ve výši 30 669,98 Kč (10,2 %) bude poskytnuta na základě 
žádosti o proplacení dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po doložení kopií 
dokladů o úhradě faktur a účetních dokladů prokazujících pro financování předchozí části 
příspěvku na kofinancování.



Čtvrtá část příspěvku na kofinancování ve výši 69 330,02 Kč (tj. 23,2 %) již nebude po dohodě 
obou smluvních stran vyplacena z důvodu nižších skutečných výdajů projektu, než bylo původně 
předpokládáno, když všechny předchozí části příspěvku na kofinancování byly vyplaceny v plné 
výši. Příjemce bere tyto skutečnosti na vědomí a zavazuje se, že poskytnutí zbývající části 
příspěvku na kofinancování tohoto projektu z rozpočtu Jihočeského kraje již nebude požadovat.

Smlouva o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu „University 
Collaboration in Regional Development Spaces (UNICREDS)" schváleného 
Monitorovacím výborem Operačního programu Meziregionální spolupráce INTERREG 
IVC, číslo smlouvy SD/OEZI/599/10, uzavřená dne 14.12.2010, se mění a doplňuje v čl. 
IV. „Výše a čerpání příspěvku", odst. 4 do následujícího znění:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku ve výši uvedené v odst. 1 tohoto článku 
bude následující:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku v Kč

Žádost Termín předložení žádosti
Výše příspěvku

Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1 . Prosinec 2010 0,- 100 000,-
2. Prosinec 2011 0,- 100 000,-
3. Prosinec 2012 0,- 30 669,98
4. Nebude požadováno 0,- 69 330,02

Celkem 0,- 300 000,-

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku lze upravit pouze písemným dodatkem 
ke smlouvě SD/OEZI/599/10.

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu 
„University Collaboration in Regional Development Spaces (UNICREDS)“ schváleného 
Monitorovacím výborem Operačního programu Meziregionální spolupráce INTERREG IVC, 
číslo smlouvy SD/OEZI/599/10, uzavřená dne 14.12.2010, zůstávají dále nedotčená a nadále 
v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, podepsaných pověřenými zástupci obou smluvních 
stran, přiěemž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu pověřenými zástupci obou smluvních 
stran.

V Českých Budějovicích dne s / . j . m

2

za příjemce 
prof. RNDr. Libor Grubhoffer, 

rektor
C 3c.

V
JIHOČESKÁ UNIVERZITA 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Brariišovská 31a (22)
370 05 České Budějovice 

IČ 600 76 658, DIČ CZ60076658


